

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 105/24/23

Číslo jednací: MUVM/090228/2024
Datum: 19. 11. 2024
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu maleb a výměnu podlahoviny ve Speciální základní škole ve Vysokém Mýtě za cenu 65.960,80 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 19.11.2024.

Objednatel prohlašuje, že budova Speciální ZŠ není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



Bc.

Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

19. 11. 2024





CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava maleb a výměna podlahoviny v kanceláři ve Speciální základní škole ve Vysokém Mýtě.

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	19.11.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	28791193
	KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto	DIČ:	CZ28791193
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			65 960,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 960,80	21,00%	13 851,77
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	79 812,57

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

Oprava maleb a výměna podlahoviny v kanceláři ve Speciální základní škole ve Vysokém Mýtě.

Místo:

Datum:

19.11.2024

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 960,80

HSV - Práce a dodávky HSV

3 625,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

540,00

997 - Přesun sutě

1 885,00

998 - Přesun hmot

1 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

60 731,80

766 - Konstrukce truhlářské

1 000,00

776 - Podlahy povlakové

42 268,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 463,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 604,00

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava maleb a výměna podlahoviny v kanceláři ve Speciální základní škole ve Vysokém Mýtě.

Místo: Vysoké Mýto Datum: 19.11.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 356,80
D HSV Práce a dodávky HSV							3 625,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							540,00
1	K		Lokální opravy stěn před malbou	soub	1,000	540,00	540,00
D 997 Přesun sutě							1 885,00
1	K		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,100	1 850,00	185,00
2	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
3	K		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - PVC	t	0,100	5 000,00	500,00
D 998 Přesun hmot							1 200,00
1	K		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
D PSV Práce a dodávky PSV							60 731,80
D 766 Konstrukce truhlářské							1 000,00
1	K		Vyvěšení dveřních křídel	kus	2,000	40,00	80,00
2	K		Dodávka a montáž lakovaných prahů 130x900mm	ks	1,000	840,00	840,00
3	K		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	soub	1,000	80,00	80,00
D 776 Podlahy povlakové							42 268,20
1	K		Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem (pod samonivelační stěrku)	m2	20,600	165,00	3 399,00
2	K		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně - PVC	m2	20,600	171,00	3 522,60
3	K		Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	20,600	12,00	247,20
4	K		Oprava prasklin v ploše podlahy	m	9,000	232,00	2 088,00
5	K		Akrylátová penetrace savého podkladu	m2	20,600	64,00	1 318,40
6	K		Utěsnění spáry po obvodu stěn	m	18,000	47,00	846,00
7	K		Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelační stěrkou tl. do 7 mm	m2	20,600	397,00	8 178,20
8	K		Přebroušení povrchu samonivelační stěrky před lepením PVC	m2	20,600	45,00	927,00
9	K		Lepení pásů z PVC	m2	20,600	221,00	4 552,60
10	K		Dodávka a montáž soklové lišty DSL 60 W196 včetně vlepení PVC	m	17,200	237,00	4 076,40
11	M		Lepidlo UZIN	kg	10,000	219,00	2 190,00
12	M		PVC Supreme Plus 109	m2	25,200	369,00	9 298,80
13	K		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	406,000	4,00	1 624,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 463,60
1	K		Odprášení stěn a stropu výšky do 3,80 m	m2	75,600	14,00	1 058,40
2	K		Základní akrylátová jednonásobná penetrace stěn a stropů v místnostech výšky do 3,80m	m2	75,600	32,00	2 419,20
3	K		Vícenásobné bílé malby ze směsí oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,600	185,00	13 986,00

